

Príloha č. 1

Výzva na predloženie ponuky na predmet zákazky – Nákup chleba a pečiva

Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana v Čadci

CPV	Názov tovaru	Merná jedn.	Ročná spotreba	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bezDPH	Cena za jednotku s DPH	Cena spolu s DPH
15811100-7	<i>konzumný chlieb krájaný balený 1000 g</i>	ks	1068,00	0,970	1035,96	1,067	1139,56
15812100-4	<i>grahamový rožok 60 g</i>	ks	1765,00	0,082	144,73	0,098	173,68
15812100-4	<i>pletenka sypaná makom 100 g</i>	ks	1752,00	0,213	373,18	0,256	447,81
15812100-4	<i>cereálny rožok 80g</i>	ks	161,00	0,145	23,35	0,174	28,01
15812100-4	<i>rožok sladký 50g</i>	ks	884,00	0,125	110,50	0,150	132,60
15812100-4	<i>mramorový rožok 100g</i>	ks	200,00	0,247	49,40	0,296	59,28
15812100-4	<i>bageta malá 125g</i>	ks	150,00	0,222	33,30	0,266	39,96
15812100-4	<i>raciobageta 100 g</i>	ks	830,00	0,241	200,03	0,289	240,04
15812100-4	<i>kaizerka cereálna sypaná zmesou</i>	ks	872,00	0,130	113,36	0,156	136,03
15811510-4	<i>sendvič 400 g</i>	ks	136,00	0,474	64,46	0,569	77,36
15811200-8	<i>rožok hladký 40g</i>	ks	6927,00	0,046	318,64	0,055	382,37
15810000-9	<i>vianočka balená 350g</i>	ks	149,00	0,810	120,69	0,972	144,83
15812122-4	<i>šatočka lekvárová</i>	ks	458,00	0,310	141,98	0,372	170,38
15811000-6	<i>strúhanka 450g</i>	ks	280,00	0,406	113,68	0,487	136,42
15811100-7	<i>Chlieb ľanový KB 600g</i>	ks	136,00	0,800	108,80	0,880	119,68
15812100-4	<i>Ľanový rožok 60g</i>	ks	3052,00	0,090	274,68	0,108	329,62
15812100-4	<i>Chia rožok 50g</i>	ks	362,00	0,230	83,26	0,276	99,91
15812100-4	<i>Kornspitz 60g</i>	ks	56,00	0,180	10,08	0,216	12,10

15812100-4	<i>Žemľa tmavá 100g</i>	ks	69,00	0,230	15,87	0,276	19,04
15812100-4	<i>Celozrnný uzol 60g</i>	ks	186,00	0,121	22,51	0,145	27,01
15812122-4	<i>Šatôčka s tvarohovou nápl. 50g</i>	ks	250,00	0,243	60,75	0,292	72,90
15812122-4	<i>Šatôčka s orechovou nápl. 50g</i>	ks	118,00	0,243	28,67	0,292	34,41
15812100-4	<i>Špaldová kocka 50g</i>	ks	46,00	0,240	11,04	0,288	13,25
	<i>Spolu</i>				3458,92		4036,22